

Årsredovisning för

Moccasin AB

556728-8617

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Gustafsson
Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moccasin AB, 556728-8617, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver caféförelse och konsultverksamhet inom service samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 447 343 | 835 420 | 568 249 | 373 832 |
| Resultat efter finansiella poster | 34 131 | 235 264 | 123 581 | 49 390 |
| Soliditet % | 78,9 | 80,4 | 62,9 | -442,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga personalförändringar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -28 826 | 235 264 |
| Balanseras i ny räkning | | 235 264 | -235 264 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -146 406 | |
| Årets resultat | | | 34 131 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 60 032 | 34 131 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 60 032 |
| Årets resultat | 34 131 |
| Summa | 94 163 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 94 163 |
| Summa | 94 163 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 447 343 | 835 420 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 447 343 | 835 420 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -21 004 | -539 |
| Övriga externa kostnader | | -274 981 | -583 824 |
| Personalkostnader | 2 | -115 035 | -12 516 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 503 | -4 503 |
| Summa rörelsekostnader | | -415 523 | -601 382 |
| Rörelseresultat | | 31 820 | 234 038 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 311 | 1 226 |
| Summa finansiella poster | | 2 311 | 1 226 |
| Resultat efter finansiella poster | | 34 131 | 235 264 |
| Resultat före skatt | | 34 131 | 235 264 |
| Årets resultat | | 34 131 | 235 264 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 9 006 | 13 509 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 006 | 13 509 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 006 | 13 509 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 21 000 | 6 563 |
| Övriga fordringar | | 92 353 | 203 789 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 009 | 28 116 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 114 362 | 238 468 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 122 760 | 129 034 |
| Summa kassa och bank | | 122 760 | 129 034 |
| Summa omsättningstillgångar | | 237 122 | 367 502 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 246 128 | 381 011 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 60 032 | -28 826 |
| Årets resultat | | 34 131 | 235 264 |
| Summa fritt eget kapital | | 94 163 | 206 438 |
| Summa eget kapital | | 194 163 | 306 438 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 561 | 43 354 |
| Övriga skulder | | 51 404 | 3 344 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 27 875 |
| Summa kortfristiga skulder | | 51 965 | 74 573 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 246 128 | 381 011 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 515 | 22 515 |
| Utgående anskaffningsvärden | 22 515 | 22 515 |
| Ingående avskrivningar | -9 006 | -4 503 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 503 | -4 503 |
| Utgående avskrivningar | -13 509 | -9 006 |
| Redovisat värde | 9 006 | 13 509 |

Underskrifter

Malmö

Eva Maria Viktoria Gustafsson
Eva Maria Viktoria Gustafsson
Verkställande direktör

2025-05-14
Datum